

Daily EXPRESS TRIBUNE  
Lahore/Karachi

**HASEEB WAQAS  
SUGAR MILLS LIMITED**

**Rescheduling Of 32<sup>nd</sup>  
Annual General Meeting**

Shareholders are informed that the 32nd Annual General Meeting of Haseeb Waqas Sugar Mills Limited which was scheduled to be held on Saturday, 27 January 2024 at 09.00 a.m. in the meantime Annual Audited Accounts approved by Board of Directors could not be signed due to the death of senior partner of the external auditors, the alternate signatory who has to signed the report was out of country. We applied for extension to Securities & Exchange Commission of Pakistan which was not approve, hence we have rescheduled the meeting Friday, 08 March 2024 at 09.00 a.m. at registered office of the company i.e. 06-F, Model Town, Lahore to consider the agenda items already circulated to the shareholders of the company.

Shareholders are hereby further informed that the company has received a notice u/s 246(3) of the Companies Act, 2017 from shareholders has proposed the name of M/s Saeed Ul Hassan & Co. Chartered Accountants, Lahore for appointment as auditors of the company for the year ending 30 September 2024 in place of retiring auditors M/s Qadeer & Company, Chartered Accountants, Lahore in the forthcoming Annual General Meeting of the company.

Accordingly, the share transfer books of the company has also been re-dated 01 March 2024 to 08 March 2024 (both days inclusive).

By Order of the Board  
(ANSAR AHMED, FCA)  
Company Secretary

Place: Lahore  
Dated: 27 February 2024

Daily ANSAF  
Lahore/Karachi

**حسیب وقاص  
شوگر ملز لمیٹڈ**

**32 ویں سالانہ جنرل اجلاس کی ری شیڈولنگ**

حسیب وقاص شوگر ملز لمیٹڈ کے شیئر ہولڈرز کو مطلع کیا جاتا ہے کہ 32 واں سالانہ جنرل اجلاس جو ہفتہ 27 جنوری 2024 کو صبح 09.00 بجے ہونا تھا۔ اس دوران بورڈ آف ڈائریکٹرز کی طرف سے منظور شدہ سالانہ آڈٹ اکاؤنٹس پر بیرونی آڈیٹرز کے سینئر پارٹنر کی موت کی وجہ سے دستخط نہیں کیے جاسکے، جس کے متبادل دستخط کنندہ نے رپورٹ پر دستخط کرنے سے وہ ملک سے باہر تھے۔ ہم نے سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان میں توسیع کے لئے درخواست دی جس کی منظوری نہیں دی گئی تھی، لہذا ہم نے کمپنی کے رجسٹرڈ آفس یعنی 06-F، ماڈل ٹاؤن، لاہور میں بروز جمعہ 08 مارچ 2024 کو صبح 09.00 بجے میٹنگ کو دوبارہ ترتیب دیا ہے تاکہ کمپنی کے شیئر ہولڈرز کو پہلے سے پیسے گئے ایجنڈے کی آکمز پر غور کیا جاسکے۔

شیئر ہولڈرز کو مزید مطلع کیا جاتا ہے کہ کمپنی کو کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ 246(3) کے تحت ایک نوٹس موصول ہوا ہے جس میں شیئر ہولڈرز نے کمپنی کے آئندہ سالانہ جنرل اجلاس میں ریٹائر ہونے والے آڈیٹرز میسرز قدر بر اینڈ کمپنی، چارٹرڈ اکاؤنٹنٹس، لاہور کی جگہ 30 ستمبر 2024 کو ختم ہونے والے سال کے لیے کمپنی کے آڈیٹرز کے طور پر تقرری کے لیے میسرز سعید الحسن اینڈ کمپنی چارٹرڈ اکاؤنٹنٹس، لاہور کا نام تجویز کیا ہے۔

اس کے مطابق، کمپنی کی شیئر ٹرانسفر بک کو بھی یکم مارچ 2024 سے 08 مارچ 2024 تک دوبارہ ڈیٹ کیا گیا ہے (دونوں دن شامل ہیں)۔

بنگم پور روڈ  
(انصار احمد، ایف سی ایسے)  
کمپنی سیکرٹری

مقام: لاہور  
بتاریخ: 27 فروری 2024